SO21000906
Language Hebrew Artwork Patient Leaflet
Document History
Ver. Date Change description By
2-Aug-21 11:52 Last save
<i>Our Expertise. Your Success.</i>

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986
התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

וינדמקס™
כמוסות רכות

כל כמוסה רכה מכילה: טפמידיס 61 mg tafamidis

חומרים בלתי פעילים ואלרגניים: ראה סעיף 2 תחת "מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של התרופה" וסעיף 6 "מידע נוסף".

קרא בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש בתרופה. עלון זה מכיל מידע תמציתי על התרופה.